
č. j. 32 ICm 3260/2016-700 

 

KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ 
Havlíčkovo nábřeží  34, 728 81 Ostrava 

 
tel.: 596 153 222;  fax:: 596 120 981, e-mail: podatelna@ksoud.ova.justice.cz, IDDS: jhyaeqv 

            
NAŠE ZNAČKA:  32 ICm 3260/2016 

 
JUDr. Dušan Dvořák 
advokát 
 
 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Andrea Mrenicová  

DNE:  6. prosince 2018 
 
 
ŽALOBCE:          a) Ing. Lee Louda 
                         sídlem Vodičkova 41, 110 00 Praha 1 
                              insolvenční správce dlužníka: Správa pohledávek OKD, a.s. 
                              IČO 26863154 
                              sídlem Stonavská 2179, 735 06 Karviná – Doly 
                              zastoupený advokátem JUDr. Dušanem Dvořákem 
                              sídlem Hlinky 505/118, 603 00 Brno 
                              b) Správa pohledávek OKD, a.s., IČO 26863154 
                              sídlem Stonavská 2179, 735 06 Karviná – Doly 
                               
ŽALOVANÝ:      1. Citibank N.A.  
                              sídlem London Branch, Jiné reg.č. BR001018, Citigroup Centre 
                              Canada Square 25, E145LB, London - Canary Wharf 
                              Spojené království Velké Británie a Severního Irska 
                              zastoupený advokátem JUDr. Petrem Přecechtělem 
                              sídlem Klimentská 1207, 110 00 Praha - Nové Město           
                              2. New World Resources N.V. „In Liquidation“ 
                              sídlem reg.č. 34239108, BR016952, FC031882 
                              C/O Duff & Phelps Ltd, The Shard, 32 London Bridge Street 
                              Londýn SE1 9SG 
                              Spojené království Velké Británie a Severního Irska 
                              zastoupený advokátem JUDr. Luďkem Chvostou 
                              sídlem Na Příkopě 14, 110 00 Praha 1  
                              3. NWR Holdings B.V.  
                              sídlem p/a Duff & Phelps Ltd, The Shard, reg.č. 61294179 
                              32 London Bridge Street, Londýn SE1 9SG 
                              Spojené království Velké Británie a Severního Irska 
                              zastoupený advokátem Mgr. Davidem Ilczyszynem 
                              sídlem Na Příkopě 14, 110 00 Praha 1        
 
ZA ÚČASTI:        Krajské státní zastupitelství v Ostravě 
 
o určení neúčinnosti úkonů dlužníka (odpůrčí žaloba)  
 
 
 
 
 

mailto:podatelna@ksoud.ova.justice.cz�


 

 

Vážený,  
 
na pokyn asistentky soudce Mgr. Lenky Dostálové Vám sdělujeme, že s ohledem na Vaše 
vyjádření během soudního jednání dne 29. 10. až 31. 10. 2018, že jste ve věci nechal vypracovat 
znalecký posudek, Vás žádáme, abyste po vyhotovení znaleckého posudku tento předložil soudu. 
Soud by se rád se znaleckým posudkem seznámit před dalším jednáním a zároveň by rád umožnil 
ostatním účastníkům řízení, aby se se znaleckým posudkem mohli seznámit.  
 
 
 
 
 
 
 
    
 
Andrea Mrenicová  
administrativní tajemnice minitýmu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2018-12-07T14:45:52+0100
	ISIR




